
UCHWAŁA NR XXXVIII/364/10
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu zamieszczania płatnych ogłoszeń w miesięczniku
samorządowym „Wiadomości Morawickie”

Na podstawie  art. 4 ust 1 pkt. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(tekst jednolity Dz. U. z 1997 r. nr 9 poz. 43 z późn. zmianami) uchwala się co następuje:

§1

Przyjmuje się Regulamin zamieszczania płatnych ogłoszeń w miesięczniku samorządowym
„Wiadomości Morawickie”  stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc uchwała nr 8/25/02 Rady Gminy w Morawicy z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
określenia stawek opłat za publikację na łamach gazety „Wiadomości Morawickie” ogłoszeń
i reklam.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/364/10
Rady Gminy w Morawicy
z dnia 29.01.2010 r.

Regulamin zamieszczania płatnych ogłoszeń w miesięczniku
samorządowym „Wiadomości Morawickie”

1. Przyjmowanie do publikacji oraz zamieszczanie płatnych ogłoszeń w miesięczniku

samorządowym „Wiadomości Morawickie” jest dokonywane w oparciu o niniejszy regulamin

oraz obowiązujące przepisy prawa.

2. Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść zamieszczanych ogłoszeń płatnych.

3. W przypadku ogłoszeń, w treści których naruszone zostaje dobro osób trzecich, bądź w

przypadku ogłoszeń sprzecznych z prawem Redakcja ma prawo usunąć takie ogłoszenie bez

możliwości zwrotu opłaty.

4. Nie ma możliwości rezerwacji oraz wykupienia kilkukrotnego publikowania ogłoszenia

(tzw. ogłoszeń cyklicznych).

5. Ogłoszenie publikowane jest w miesięczniku samorządowym po wcześniejszym

przekazaniu w Referacie Kultury Sportu i Promocji Gminy UG w Morawicy wersji

elektronicznej treści ogłoszenia (w formacie: .jpg, .cdr, .png, .pdf), w terminie od 1 – go do 10

– go dnia miesiąca poprzedzającego wydanie miesięcznika oraz po uiszczeniu należnej

opłaty. Ogłoszenia złożone po terminie nie będą przyjmowane do druku.

6. Ustala się następujące opłaty:

a) za ogłoszenie drobne (1/8 strony A4) – 50,00 zł

b) za ogłoszenie standardowe (1/4 strony A4) – 100,00 zł.

c) istnieje możliwość zwolnienia z opłaty za zamieszczenie płatnego ogłoszenia następujące

instytucje:

- placówki oświatowe i kulturalne

- jednostki administracji rządowej i samorządowej



- jednostki organizacyjne gminy

- organizacje społeczne

- instytucje realizujące programy z wykorzystaniem środków z Unii Europejskiej

7. Na płatne ogłoszenia przeznacza się każdorazowo maksymalnie 4 strony miesięcznika,  z

wyłączeniem kolorowych stron okładki.

8. W przypadku zbyt dużej ilości ogłoszeń o zamieszczeniu decyduje kolejność zgłoszenia

(Rejestr  zgłoszeń prowadzony  jest  przez  Referat  Kultury  Sportu  i  Promocji  Gminy  UG  w

Morawicy). Ogłoszenia, które nie zostaną zamieszczone w danym numerze miesięcznika z tej

przyczyny, a zgłoszone w terminie określonym niniejszym regulaminem zostaną

zamieszczone w kolejnym wydaniu gazety.

9. Informacji w sprawie ogłoszeń płatnych udzielają pracownicy referatu Kultury Sportu i

Promocji Gminy Urzędu Gminy w Morawicy tel. 041 301 40 38 oraz redaktor naczelny

miesięcznika.


